


Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

DISPOSICION CONSEJO DIRECTIVO DEL DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍA DISPCD-T : 400 / 2024

LUJÁN, BUENOS AIRES

 

VISTO: La presentación efectuada por la Secretaría Académica mediante

la cual se propone el Llamado a Concurso para cubrir cargos ordinarios

de Ayudantes de Segunda en distintas Divisiones de este Departamento;

y

 

CONSIDERANDO:

Que el llamado a concurso se adecúa al Reglamento para la provisión de

cargos ordinarios de Ayudantes de Segunda, aprobado por Resolución

C.S. Nº 072/95 y sus modificatorias.

Que los integrantes de la Comisión Asesora Permanente de Asuntos

Académicos han emitido dictamen favorable.

Que la competencia para la emisión de la presente está determinada en

el Capítulo VII, Artículo 64 del Estatuto de la Universidad,

Resolución A.U. N° 006/00.

Que el Cuerpo trató y aprobó el tema en su sesión extraordinaria del

día 17 de diciembre de 2024.

 

Por ello,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DEL DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍA

D I S P O N E: 

ARTÍCULO 1°.- APROBAR el Llamado a Concurso para cubrir cargos

ordinarios de Ayudantes de Segunda en distintas  Divisiones  de este

Departamento, según se detalla en el Anexo de la presente

Disposición.-





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese. Cumplido archívese.-

 

Graciela E. ZUÑEZ – Secretaria del Consejo Directivo – Departamento de Tecnología.

Dra.  Elena  B. CRAIG – Presidenta del Consejo Directivo – Departamento de

Tecnología.

 

ANEXO DE LA DISPOSICIÓN

LLAMADO A CONCURSO PARA CUBRIR CARGOS ORDINARIOS DE AYUDANTES DE

SEGUNDA

 

DIVISIÓN AGRONOMÍA BÁSICA

1) Asignatura: (40004) Taller de Agronomía

Cargos: Dos (2) Ayudantes de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Susana Marta MAJBORODA

Mauricio RABINOVICH

María Inés de la Merced VALSECCHI

JURADO SUPLENTE:

Silvia Mónica RAFFELLINI

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Eduardo Juan Manuel DE LORENZO

Suplente: Federico Jesús Oscar PESCIO





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

 

2) Asignatura:(40063) Meteorología Agrícola

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con carácter ad honorem

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

María José DENEGRI

Paula Verónica VERON

Silvia Inés JARA

JURADO SUPLENTE:

Virginia Enriqueta BONVECCHI

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Juana TERRIZZANO

Suplente: Eduardo Juan Manuel DE LORENZO

 

3) Asignatura:(40003) Maquinaria Agrícola

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con carácter ad honorem

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Guido Fernando BOTTA

Laura Beatriz BULOS

Diego Gabriel GHELFI





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

JURADO SUPLENTE:

Cynthia DEFILIPIS

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Federico Jesús Oscar PESCIO

Suplente: Eduardo Juan Manuel DE LORENZO

 

4) Asignatura:(42095) Extensión Agraria

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con carácter ad honorem

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Daniel Alberto BIANCHI

Marcos Alejandro RECHE

Leonardo Iván MOTTA

JURADO SUPLENTE:

Laura Beatriz BULOS

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Juana TERRIZZANO

Suplente: Federico Jesús Oscar PESCIO

 

DIVISIÓN TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

1) Asignatura:(42092) Zoología Agrícola

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con carácter ad honorem





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

María Begoña RIQUELME VIRGALA

María Agustina ANSA

Antonela DETTLER

JURADO SUPLENTE:

Marina Vilma SANTADINO

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Eduardo Juan Manuel DE LORENZO

Suplente: Federico Jesús Oscar PESCIO

 

2) Asignatura:(42093) Nutrición Animal

Cargos: Dos (2) Ayudantes de Segunda con carácter ad honorem

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Claudio Gustavo CABRAL

Julián Enrique MELO

Ernesto VIGNONI

JURADO SUPLENTE:

Gustavo Enrique CARULLO

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

Titular: Juana TERRIZZANO

Suplente: Fderico Jesús Oscar PESCIO

 

DIVISIÓN TECNOLOGÍAS INDUSTRIALES

1) Asignatura:(40138) Estudio de Fuentes de Energía

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura.

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Juan Francisco AGUIRRE

Anahí LANSON

Gabriel María HOFFMANN

JURADO SUPLENTE:

Federico TABAREZ

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES

Titular: Priscila Magalí PISSINIS

Suplente: Daiana Naara PEREYRA

 

2) Asignatura:(40804) Máquinas e Instalaciones Eléctricas

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con carácter ad honorem

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

Hernán Santiago FERRARIS

Matias Alejandro BARRIOS

Marcos Ezequiel BERTINI

JURADO SUPLENTE:

Federico TABAREZ

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Daiana Naara PEREYRA

Suplente: Camila Solange BELLO

 

3) Asignatura:(40941) Operaciones Unitarias II 

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con carácter ad honorem

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Miguel Angel TRUNZO

José Gabriel COGO

Sergio Hernán MASSINO

JURADO SUPLENTE:

Claudio David FOCHESSATTO

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Camila Solange BELLO

Suplente: Priscila Magalí PISSINIS

 





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

DIVISIÓN INGENIERÍA BÁSICA

1) Asignatura:(40935) Termodinámica 

Cargos: Dos (2) Ayudantes de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

María Edith FARÍAS

Claudia Isabel PECORINO

Federico TABAREZ

JURADO SUPLENTE:

Juan Francisco GIOP

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Macarena AFONSO D'ALMEIDA

Suolente: Micaela Florencia CALDERON

 

2) Asignatura:(40934) Dibujo Técnico 

Cargos: Dos (2) Ayudantes de Segunda con dedicación Simple

Cargo:  Un (1) Ayudante de Segunda con carácter ad honorem

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Stella Maris HECK

Javier Leopoldo CASSET





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

Luciano Matías LIMA

JURADO SUPLENTE:

Patricia Claudia TONINI

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Virginia Elizabeth SIMON

Suplente: Gabriel Eugenio GATTI

 

3) Asignatura:(40938) Fenómenos de Transporte

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con carácter ad honorem

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Eduardo Agustín BENITEZ SIGAUT

Esteban GIDEKEL

Julio Fabián MUSCHIETTI

JURADO SUPLENTE:

Federico TABAREZ

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Jorge Luis JARABO

Suplente: Macarena AFONSO D'ALMEIDA

 

4) Asignatura:(40108) Mecánica de Fluidos 

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Julio Fabian MUSCHIETTI

José Gabriel COGO

Sergio Hernán MASSINO

JURADO SUPLENTE:

Miguel Angel TRUNZO

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Daiana Naara PEREYRA

Suplente: Camila Solange BELLO

 

5) Asignatura: (41409) Sistemas Distribuidos y Programación Paralela

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con carácter ad honorem

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

David Marcelo PETROCELLI

José Enrique RACKER

Hernan Dario KIRYCZUN

JURADO SUPLENTE:

Juan Manuel FERNÁNDEZ

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

Titular: Bruno LEHMANN

Suplente: Elias Joshua CAERO

 

6) Asignatura: (41407) Organización de Computadoras

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Hernan Dario KIRYCZUN

José Enrique RACKER

Federico TABAREZ

JURADO SUPLENTE:

Luciano Matías LIMA

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Bruno LEHMANN

Suplente: Elias Joshua CAERO

 

7) Asignatura: (41406) Arquitectura de Computadoras

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Hernan Dario KIRYCZUN





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

José Luis CAERO

Federico TABAREZ

JURADO SUPLENTE:

Luciano Matías LIMA

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Bruno LEHMANN

Suplente: Elias Joshua CAERO

 

DIVISIÓN TECNOLOGÍA DE ALIMENTOS

1) Asignatura:(40002) Introducción a la Ingeniería en Alimentos

Cargos: Cuatro (4) Ayudantes de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Alicia del Valle GALLO

Cecilia Edith CSERNOCH

Maria Laura CASTAGNA

JURADO SUPLENTE:

Mariano Diego MARCHINI

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Macarena AFONSO D'ALMEIDA

Suplente: Micaela Florencia CALDERON

 





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

2) Asignatura:(40943) Microbiología de Alimentos 

Cargos: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple

Cargo:  Un (1) Ayudante de Segunda con carácter ad honorem

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

María José FORMOSO

Laura Beatriz Catalina DUVERNE

Jimena Olga MAZIERES

JURADO SUPLENTE:

Silvia Beatriz CIRELLO

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Virginia Elizabeth SIMON

Suplente: Micaela Florencia CALDERON

 

3) Asignatura:(41003) Microbiología Láctea 

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

María José FORMOSO

Laura Beatriz Catalina DUVERNE

Jimena Olga MAZIERES





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

JURADO SUPLENTE:

Silvia Beatriz CIRELLO

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Macarena AFONSO D'ALMEIDA

Suplente: Virginia Elizabeth SIMON

 

4) Asignatura:(40945) Bromatología I 

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR: 



Viviana Beatriz PANATTU

Rosa Silvina RIOS

María Alejandra SPERANZA

JURADO SUPLENTE:

Carina Inés KRAMER

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Jorge Luis JARABO

Suplente: Gabriel Eugenio GATTI

 

5) Asignatura:(40949) Procesos Industriales II

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación ad honorem

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

JURADO TITULAR: 

Mariana Julia BENITEZ SIGAUT

Rosa Silvina RIOS

Adriana Beatriz CARRATÚ

JURADO SUPLENTE:

Maríano Diego MARCHINI

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Jorge Luis JARABO

Suplente: Virginia Elizabeth SIMON

 

6) Asignatura:(40956) Toxicología de Alimentos

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con carácter ad honorem

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

María María Laura VRANIC

Liliana Luján LEZCANO

Laura Beatriz Catalina DUVERNE

JURADO SUPLENTE:

Mariano Diego MARCHINI

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Micaela Florencia CALDERON

Suplente: Macarena AFONSO D'ALMEIDA

 





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

7) Asignatura:(41009) Tecnología de Quesos II

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Mariano Diego MARCHINI

Marcelo Daniel ABELANDO

Laura María CASTAGNA

JURADO SUPLENTE:

Silvia Pilar FERNÁNDEZ ALFAYA

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Gabriel Eugenio GATTI

Suplente: Virginia Elizabeth SIMON

 

8) Asignatura:(41005) Tecnologías de Transformación de Leche I 

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Mariano Diego MARCHINI

Laura María CASTAGNA

Marcelo Daniel ABELANDO

JURADO SUPLENTE:





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

Silvia Pilar FERNÁNDEZ ALFAYA

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Macarena AFONSO D'ALMEIDA

Suplente: Micaela Florencia CALDERON

 

9) Asignatura:(41008) Tecnologías de Transformación de Leche II 

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Mariano Diego MARCHINI

Laura María CASTAGNA

Marcelo Daniel ABELANDO

JURADO SUPLENTE:

Silvia Pilar FERNÁNDEZ ALFAYA

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Jorge Luis JARABO

Suplente: Gabriel Eugenio GATTI

 

10) Asignatura:(40127) Elementos de Nutrición 

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

JURADO TITULAR: 

Marina Vanesa MEDANICH MILAN

Daniela Giselle SANMARTINO

Maria José FORMOSO

JURADO SUPLENTE:

Analia Veronica EUSTAQUIO

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Gabriel Eugenio GATTI

Suplente: Macarena AFONSO D'ALMEIDA

 

11) Asignatura:(41018) Análisis y Control de Productos Lácteos II

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con carácter ad honorem

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR: 



Viviana Beatriz PANATTU

Rosa Silvina RIOS

María Alejandra SPERANZA

JURADO SUPLENTE:

Carina Inés KRAMER

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Jorge Luis JARABO

Suplente: Virginia Elizabeth SIMON

 





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

DIVISIÓN TECNOLOGÍAS DE GESTIÓN

1) Asignatura:(40801 - 43801) Introducción a la Ingeniería

Cargos: Dos (2) Ayudantes de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Anabella Karina GEI

Laura Guadalupe LIMA

Miguel Ángel SCHENONE

JURADO SUPLENTE:

Oscar David OTRANTO

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Priscila Magalí PISSINIS

Suplente: Daiana Naara PEREYRA

 

2) Asignatura: (40805) Programación y Control de la Producción 

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Miguel Ángel SCHENONE

Oscar David OTRANTO

Juan Andrés PÉREZ





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

JURADO SUPLENTE:

Leandro Javier FLORES

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Camila Solange BELLO

Suplente: Daiana Naara PEREYRA

 

DIVISIÓN SALUD

1) Asignatura:(45204) Enfermería Clínica 

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Valeria Fernanda DELLA PACE

María Verónica DEBUCHY

Guillermo César TINGHITELLA

JURADO SUPLENTE:

Eduardo Mario ABBA

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Carolina VENTURA

Suplente: Cinthia Lorena AVILA MENDEZ

 

2) Asignatura:(45208) Enfermería Materno Infantil 

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Luján

JURADO TITULAR:

Sofía Laura HERNÁNDEZ

María Cecilia FENOCCHIO

Melisa Fernanda GOTTE

JURADO SUPLENTE:

María José DOMÍNGUEZ

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:

Titular: Vanina Romina MARTENS

Suplente: Aldana ZURKOWSKI

 

3) Asignatura:(45208) Enfermería Materno Infantil 

Cargo: Un (1) Ayudante de Segunda con dedicación Simple

Actividad a realizar: docencia en la asignatura

Lugar: Chivilcoy

JURADO TITULAR:

Sofía Laura HERNÁNDEZ

Maria Reyna PERDOMENICO

Nestor Juan Luis SERRA

JURADO SUPLENTE:

María José DOMÍNGUEZ

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES:





Universidad Nacional de Luján

 Departamento de  

Tecnologia

“2024 – 40 años de la Reapertura de la Universidad Nacional de Luján y 30

años del Reconocimiento Constitucional de la Autonomía Universitaria”

     

    

 

Titular: María Mercedes ISLA BURCEZ

Suplente: Eliana Beatriz MOLINA

 

Graciela E. ZUÑEZ – Secretaria del Consejo Directivo – Departamento de Tecnología.

Dra.  Elena  B. CRAIG – Presidenta del Consejo Directivo – Departamento de

Tecnología.

 
 



Hoja de firmas


		2024-12-18T10:37:48-0300
	institucion_nombre: CIN - fecha: 18/12/2024 10:37:47 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: MARIELA CLOTILDE LEZCANO - usuario: mlezcano - operacion: Digitalización - version: 1


		2024-12-18T11:56:03-0300


		2024-12-18T11:56:04-0300
	institucion_nombre: CIN - fecha: 18/12/2024 11:56:04 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: GRACIELA ELISABET ZUÑEZ - usuario: gzunez - operacion: Firma - version: 1


		2024-12-19T12:00:39-0300


		2024-12-19T12:00:40-0300
	institucion_nombre: CIN - fecha: 19/12/2024 12:00:40 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: ELENA BEATRIZ CRAIG - usuario: ecraig - operacion: Firma - version: 1




